1

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 7, ngày 07 tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO
VÒNG CHUNG KẾT CẤP THÀNH PHỐ
CUỘC THI KHOA HỌC KỸ THUẬT
DÀNH CHO HỌC SINH TRUNG HỌC

NĂM HỌC 2018 - 2019

Thực hiện chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT), Phòng GDĐT thông báo
Lịch tham quan khu vực dự thi vòng chung kết cấp thành phố hội thi Khoa học
kỹ thuật dành cho học sinh trung học năm học 2018-2019, cụ thể như sau:

- Các đơn vị thuộc Quận 7: bố trí thời gian từ 9g30 – 10g30 ngày 08/01/2019
(thứ Ba);

- Địa điểm: Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong.

- Khi đến tham quan và học tập, trưởng nhóm báo lại Phòng Giáo dục Trung
học tại khu vực Ban tổ chức.

Đề nghị Hiệu trưởng triển khai và tổ chức cho giáo viên, học sinh (có phân công
01 giáo viên làm trưởng nhóm) đến tham quan để học tập kinh nghiệm./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng các trường THCS (CL&NCL);
- Lưu: VP, Tổ THCS.

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Ngô Xuân Đông